



**MOPR
SUWAŁKI**

[XII Regionalny Bal Andrzejkowy dla Osób Niepełnosprawnych „ Czary mary- zmieniamy świat na weselszy”](http://mopr.suwalki.pl/aktualnosc/aktualnosci/676-xii-regionalny-bal-andrzejkowy-dla-osob-niepelnospawnych-czary-mary)
[\(<http://mopr.suwalki.pl/aktualnosc/aktualnosci/676-xii-regionalny-bal-andrzejkowy-dla-osob-niepelnospawnych-czary-mary>\)](http://mopr.suwalki.pl/aktualnosc/aktualnosci/676-xii-regionalny-bal-andrzejkowy-dla-osob-niepelnospawnych-czary-mary)

Dodane przez admin - pon., 25/11/2019 - 17:34

Kategoria

- [Aktualności \(<http://mopr.suwalki.pl/aktualnosci/aktualnosci>\)](http://mopr.suwalki.pl/aktualnosci/aktualnosci)

Dnia 21 listopada 2019r. z inicjatywy Stowarzyszenia Integracji Społecznej „ Alternatywa” raz przy współpracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Suwałkach odbył się XII Regionalny Bal Andrzejkowy dla Osób Niepełnosprawnych pn. „ Czary mary- zmieniamy świat na weselszy”. Impreza miała miejsce w Centrum Bankietowym “Astoria” w Suwałkach.

Wszystkich zaproszonych gości, w tym przedstawicieli władz miasta, sponsorów, media i uczestników ośrodków wsparcia powitała Wiesława Kwaterska – sekretarz Stowarzyszenia. Po raz pierwszy gościliśmy na balu ośmioosobową delegację z Centrum Meieła w Võru w Estoni.

Uroczystego otwarcia XII-tego Regionalnego Balu dla Osób Niepełnosprawnych "Czary mary- zmieniamy świat na weselszy" dokonał Pan Zdzisław Przełomiec – Przewodniczący Rady Miasta Suwałk.

Bal rozpoczęto polonezem prowadzonym przez Zespół Pieśni i Tańca „ Suwalszczyzna”. Oprawę muzyczną zapewniły znane i lubiane zespoły muzyczne oraz DJ.

Wielkim zainteresowaniem cieszyła się Foto Budka, w której uczestnicy imprezy mieli możliwość zrobienia sobie indywidualnego, pamiątkowego zdjęcia w pięknych i ciekawych przebraniach.

W czasie balu odbyło się wiele konkursów, a zwycięzcy otrzymali drobne, słodkie nagrody.

Kulminacyjnym punktem był wybór Króla i Królowej Balu. W balu uczestniczyło 615 osób z 25 ośrodków.

Source URL:

<http://mopr.suwalki.pl/aktualnosc/aktualnosci/676-xii-regionalny-bal-andrzejkowy-dla-osob-niepelnospawnych-czary-mary>